O oO~NOOODWN-=-

FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL
15-sep-17 |GREGORIO ROJO DE SANDE 30 € 30€ | 36 6-oct-17 |ANGELICA SERRANO ROJ(Q 15 € 1.350 €
18-sep-17 |CESAREO CASTREJON SEGOV 125 € 155 € | 37| 6-oct-17 [ELPIDIA ROJO DE MARCOS 20€ 1.370 €
19-sep-17 |[EMP.Y SUM. AGR. LA HOYA 500 € 655 € [ 38| 6-oct-17 [ISIDORO GONZALEZ OREJ/ 20€ 1.390 €
27-sep-17 |ESTRELLA GLEZ. y MIGUEL 10 € 665€ | 39| 6-oct-17 |AMALIO PEREZ ALBARRAN 20€ 1.410 €
27-sep-17 [PIEDAD MIGUEL FDEZ 30 € 695€ | 40[ 6-oct-17 |AMBROSIO PEREZ TORIBIQ 10 € 1.420 €
27-sep-17 |LUIS MARTIN MARTIN 20 € 715€ | 41| 6-oct-17 |M? ANTONIA GARCIA VETAS 10 € 1.430 €
27-sep-17 [ANGEL MARTINEZ SANZ 10 € 725€ | 42| 6-oct-17 [M? ANTONIA GARCIA VETAS 10 € 1.440 €
27-sep-17 |EMILIANA y DESIDERIO 15 € 740€ | 43| 6-oct-17 |GREGORIO MARTIN CAMA(Q 10 € 1.450 €
27-sep-17 [TIRSO PEREZ SANCHEZ 20€ 760€ | 44| 9-oct-17 |JOSE ARMIJO FERNANDEZ 15 € 1.465 €
27-sep-17 |PEDRO PEREZ SANCHEZ 10 € 770€ | 45| 9-oct-17 |CARLOS - CHAPARRO 15 € 1.480 €
27-sep-17 [DAVID SANCHEZ 15 € 785€ | 46| 9-oct-17 |PEDRO CANO GONZALEZ 10 € 1.490 €
27-sep-17 |JOSE LUIS GLEZ GLEZ 30€ 815€ | 47| 9-oct-17 |ISABEL y FELIX 10 € 1.500 €
29-sep-17 [ANGEL FRANCISCO EUSEBIO 10 € 825 € | 48| 9-oct-17 [MARIA ANGELES y RAFA 10 € 1.510 €
29-sep-17 [ROCIO y FELIX 10 € 835€ | 49| 9-oct-17 |MARISA SALMORAL 5€ 1.515€
29-sep-17 [DOLORES OLIMPIA GLEZ ROJ( 25€ 860 € [ 50| 9-oct-17 [MARISA SALMORAL 5€ 1.520 €
29-sep-17 [FRANCISCO SANCHEZ LOPEZ 10 € 870€ | 51| 9-oct-17 |MARISA SALMORAL 5€ 1.525 €
29-sep-17 [MARIA ESTHER SANCHEZ 10 € 880€ [ 52| 9-oct-17 [DEMETRIO MARTIN MARTIN 10 € 1.535 €

2-oct-17  |PABLO VAZQUEZ MUNOZ 10 € 890 € | 53| 9-oct-17 |GREGORIO MARTIN MARTII 20€ 1.555 €

2-oct-17  [PABLO VAZQUEZ MUNOZ 10 € 900 € [ 54| 9-oct-17 [ANDRES SANCHEZ RABOS 20€ 1.575 €
2-oct-17 |DE MORO, C.B. 100 € 1.000€ | 55 9-oct-17 [MIGUEL ANGEL RESINO FD 20€ 1.595 €
2-oct-17 |DE MORO, C.B. 100 € 1.100 € | 56| 9-oct-17 [FELIX GONZALEZ FERNANI 10 € 1.605 €
2-oct-17  |AMANCIO RESINO CANO 10 € 1.110€ | 57 9-oct-17 [ESCOLAR HERREROS SL 100 € 1.705 €
2-oct-17 [LORENZO SALMORAL MUNOZ 25€ 1.135€ | 58| 9-oct-17 |ARACELI NAVARRO FDEZ 10 € 1.715 €
2-oct-17 |FERNANDO DE CASTRO FDEZ 50 € 1.185€ | 59 9-oct-17 [M® CARMEN FDEZ CORRIEN 20€ 1.735€
2-oct-17 |EZEQUIEL DE CASTRO FDEZ 10 € 1.195€ | 60| 9-oct-17 |ANDRES SANCHEZ LOPEZ 10 € 1.745 €
2-oct-17  |JESUS MANUEL GOMEZ ROJO 25€ 1.220€ | 61| 9-oct-17 [LUIS ROLLON CASTREJON 10 € 1.755 €
2-oct-17  |ARTURO CASTREJON DE CAS] 10 € 1.230€ | 62| 11-oct-17 |ANA ISABEL SANCHEZ 30 € 1.785 €
2-oct-17  |[MARIANA GLEZ FERNANDEZ 5€ 1.235€ | 63| 11-oct-17 [EVA M2 SOLIS GOMEZ 10 € 1.795 €
2-oct-17 |MERCEDES REY y CRISTIAN G 10 € 1.245€ | 64| 11-oct-17 |PEDRO CANO GONZALEZ 25€ 1.820 €
2-oct-17  |TRINIDAD ARENAS SANCHEZ 20€ 1.265€ | 65 11-oct-17 [PEDRO CANO GONZALEZ 35€ 1.855 €
2-oct-17 |JAVIER CABRERA 20€ 1.285€ | 66| 11-oct-17 |RAFAEL SANCHEZ DE SANI 20€ 1.875 €
2-oct-17 |CONSUELO TINOCO 20€ 1.305€ | 67 11-oct-17 [BRAULIO FERNANDEZ COR 5€ 1.880 €
4-oct-17  |[FERNANDO IBANEZ SOBRINO 5€ 1.310€ | 68| 11-oct-17 |DAVID FERNANDEZ 5€ 1.885 €
4-oct-17  [JULIA TINOCO DE MARCOS 10 € 1.320€ | 69 11-oct-17 [LUIS JAVIER VILLAZAN 5€ 1.890 €
6-oct-17 |SEVERIANA MARTIN ROJO 15 € 1.335€ | 70| 11-oct-17 |ARACELI GARCIA 5€ 1.895 €
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81
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84
85
86
87
88
89
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94
95
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99
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FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL
11-oct-17 |LAURA FERNANDEZ 10 € 1.905 € |106] 13-oct-17 |CARLOS SANCHEZ SANCHH 30 € 2.570 €
11-oct-17 |MARCELO DE CASTRO 30 € 1.935 € [107 13-oct-17 [RAFAEL GLEZ DOMINGUEZ 20€ 2.590 €
11-oct-17 |GREGORIO TORRALBA 10 € 1.945 € |108| 13-oct-17 |BAR LOS GRANADOS 50 € 2.640 €
11-oct-17  [AMADO MUNOZ SANCHEZ 50 € 1.995 € [109[ 13-oct-17 [MARIO ROJO CORRIENDO 5€ 2.645 €
11-oct-17 |REYES TORIBIO ROJO 20€ 2.015€ |110| 13-oct-17 |ANIANO SANCHEZ CASTRE| 20€ 2.665 €
11-oct-17  |MAURICIO ARRIERO 20 € 2.035€ [111[ 13-oct-17 [PIEDAD MIGUEL FERNANDH 10 € 2.675€
11-oct-17 |JESUS SERRANO ROJO 15 € 2.050 € |112| 13-oct-17 |ELENA FERNANDEZ FUENT] 10 € 2.685€
11-oct-17  [CARNICERIA MIGUEL SANCHE 35€ 2.085€ [113[ 13-oct-17 [LUCIA NAVARRO FERNAND 5€ 2.690 €
11-oct-17 |MIGUEL ANGEL GLEZ-ESTEVE] 20€ 2.105 € |114| 13-oct-17 |MIGUEL SANCHEZ RABOS( 10 € 2.700 €
11-oct-17 |JOSE CRUZ BARDERA 10 € 2.115€ [115[ 13-oct-17 [ISIDORO MANZANO MEILAN 30 € 2.730 €
11-oct-17 |GONZALO CORRIENDO ROJO 5€ 2.120 € |116] 13-oct-17 |MILAGROS GLEZ DOMINGU 5€ 2.735€
11-oct-17  |MANUEL CAMARA PEREZ 5€ 2.125€ |[117[ 13-oct-17 [JUAN JERONIMO CORROCH 10 € 2.745 €
11-oct-17  [JUAN JOSE GONZALEZ FERNA| 10 € 2.135€ |118] 13-oct-17 |DAMASO TORIBIO GONZAL 20€ 2.765€
11-oct-17 [JAVIER GONZALEZ FERNANDE 10 € 2.145€ |[119[ 13-oct-17 [MONTSERRAT ARRIERO D§ 10 € 2.775€
11-oct-17 |ANONIMO - OROPESA 10 € 2.155€ |120] 14-oct-17 |CARLOS ALFONSO GLEZ D 25€ 2.800 €
13-oct-17  |JOSE PRADA 10 € 2.165€ [121[ 14-oct-17 [M? PILAR FERNANDEZ 20€ 2.820 €
13-oct-17 |JOSE PRADA 10 € 2.175 € |122| 14-oct-17 |BRAULIO GLEZ SANCHEZ 20€ 2.840 €
13-oct-17  |JOSE PRADA 10 € 2.185€ [123| 14-oct-17 [SANTIAGO SANCHEZ 60 € 2.900 €
13-oct-17 |CASTOR GARCIA 20€ 2.205 € |124| 14-oct-17 |MARIA JOSE ARRIERO 20€ 2.920 €
13-oct-17 |MERCEDES DE CASTRO 45 € 2.250 € [125 14-oct-17 [GONZALO RESINO GLEZ 20€ 2.940 €
13-oct-17 |CECILIO ARRIERO 5€ 2.255 € 1126 14-oct-17 |MONTSERRAT SANCHEZ M 10 € 2.950 €
13-oct-17 |ALBERTO GLEZ ESTEVEZ 15 € 2.270 € [127| 14-oct-17 [IGNACIO y MARIA 10 € 2.960 €
13-oct-17 |MARIANO VILLALAR 40 € 2.310 € |128] 14-oct-17 |ROCIO y JOSE 10 € 2.970€
13-oct-17 |JAIME FUENTES 25€ 2.335€ [129 14-oct-17 [SILVIAy MAX 10 € 2.980 €
13-oct-17 |CUQUI 20€ 2.355 € [130| 14-oct-17 |CESAR MUNOZ SANCHEZ 10 € 2.990 €
13-oct-17 |JUAN DE SANDE CANO 10 € 2.365 € [131 14-oct-17 [GERARDO CAMACHO GOM 10 € 3.000 €
13-oct-17 |JUAN DE SANDE CANO 5€ 2.370 € 1132 14-oct-17 |JUSTINA DEL MAZO GARCI 5€ 3.005 €
13-oct-17 |ANASTASIO ROLLON 10 € 2.380 € |133| 14-oct-17 |ELISA CASTANEDA DEL MA 5€ 3.010 €
13-oct-17 [J. CARLOS GONZALEZ 10 € 2.390 € [134| 14-oct-17 |ANGEL CASTANEDA DEL M 5€ 3.015€
13-oct-17 |ANONIMO 20 € 2.410 € [135 14-oct-17 [CARMEN SEGOVIA GALLEQ 20€ 3.035 €
13-oct-17 |ROSA M? FERNANDEZ SCHEZ 10 € 2.420 € 1136 14-oct-17 |FERMIN ROLLON CASTREJ 5€ 3.040 €
13-oct-17  |MARIA CASTRO 10 € 2.430 € [137( 14-oct-17 [PILAR GONZALEZ MARTIN 5€ 3.045 €
13-oct-17 |ROSA ELENA A 10 € 2.440 € |138| 14-oct-17 |PILAR GONZALEZ MARTIN 5€ 3.050 €
13-oct-17  |M? JOSE RESINO - FARMACIA 50 € 2.490 € [139( 14-oct-17 [PILAR GONZALEZ MARTIN 5€ 3.055 €
13-oct-17 |DAVID MORALES RODGUEZ 50 € 2.540 € |1140| 14-oct-17 |ENCARNACION HERNANDH 6 € 3.061 €
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FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL
14-oct-16  |JUAN CARLOS ROJO 5€ 3.066 € |176[ 14-oct-16 |JUAN JOSE TINOCO 10 € 3.611€
14-oct-16 | JUAN CARLOS ROJO 5€ 3.071 € |177| 14-oct-16 |ATILANO PIZARRO DE CAS] 35€ 3.646 €
14-oct-16  |JUAN CARLOS ROJO 5€ 3.076 € |178[ 14-oct-16 |PEDRO GLEZ FERNANDEZ 5€ 3.651€
14-oct-16 [ISABEL GARCIA DOMINGUEZ 25€ 3.101 € |179] 14-oct-16 |MARIVI FERNANDEZ MUNO 20€ 3.671€
14-oct-16  |PETRI GARCIA CANO 15 € 3.116 € |180| 14-oct-16 |AMBROSIO JIMENEZ IGLES 10 € 3.681 €
14-oct-16  |LAURA y CESAR DE CASTRO 10 € 3.126 € |181| 14-oct-16 |MICHELE CARRASCO FDEZ 10 € 3.691 €
14-oct-16  |SORAYA REY 50 € 3.176 € |182 14-oct-16 |MARIA PARRA 10 € 3.701 €
14-oct-16  |ANDREA RESINO 20 € 3.196 € |183| 14-oct-16 |MARIANO MUNOZ DE CAST] 40 € 3.741 €
14-oct-16 |DESIDERIO JULIAN APARICIO | 5€ 3.201 € |184| 14-oct-16 |MARISOL PEREZ 5€ 3.746 €
14-oct-16  |SOFIA SEGOVIA GALLEGO 10 € 3.211 € |185| 14-oct-16 |ANDRES MUNOZ DE CASTR 20€ 3.766 €
14-oct-16  |PEDRO PEREZ SANCHEZ 5€ 3.216 € |186[ 14-oct-16 |ISAAC CAMACHO GOMEZ-R 10 € 3.776 €
14-oct-16  |EUSEBIO FERNANDEZ RODRIG 35€ 3.251 € |187| 14-oct-16 |JOSE CARLOS RESINO 15 € 3.791 €
14-oct-16  |ELENA RESINO FERNANDEZ 20€ 3.271 € |188| 14-oct-16 |AMPARO PEREZ 10 € 3.801 €
14-oct-16  |MARGARITA y SONIA 10 € 3.281 € |189| 14-oct-16 |VICTOR My JAVIER ARRIER 20€ 3.821€
14-oct-16  |SONIA y MARGARITA 10 € 3.291 € |190( 14-oct-16 |DIANA BERMEJO 10 € 3.831€
14-oct-16  |EUGENIO y MARI CARMEN 10 € 3.301 € |191| 14-oct-16 |JULIAN DOMINGUEZ PALON 10 € 3.841€
14-oct-16  |MANUEL HERNANDEZ MEDRAN 30 € 3.331 € |192 14-oct-16 |JOSE DOMINGUEZ PALOMA 15 € 3.856 €
14-oct-16  |JAVIER DE LA CRUZ 20 € 3.351 € |193| 14-oct-16 |JULIAN SERRANO GARCIA 10 € 3.866 €
14-oct-16  |CARLOS FERNANDEZ ROJO 10 € 3.361 € |194 14-oct-16 |JEAN DE SANDE CANO 15 € 3.881 €
14-oct-16 |ELISEO Y DOLORES 10 € 3.371€ |195| 14-oct-16 |ENCARNACION ROJO ODIA 10 € 3.891€
14-oct-16  |BELEN GONZALEZ FERNANDE 10 € 3.381 € |196( 14-oct-16 |ESTELA CANO ROJO 10 € 3.901 €
14-oct-16  |M? PILAR SERRATO CALDERON 20€ 3.401 € |197| 14-oct-16 |GREGORIO SANCHEZ ROJ( 20€ 3.921 €
14-oct-16 |VICENTE FERNANDEZ 50 € 3.451 € |198( 14-oct-16 |CARMEN CAMACHO GOME]} 50 € 3.971 €
14-oct-16  |CARMEN GALLEGO 10 € 3.461 € |199| 14-oct-16 |[MIGUEL ANGEL 10 € 3.981€
14-oct-16  |MAR PIRES 10 € 3.471 € [200| 14-oct-16 |ROSA BRICENO 10 € 3.991 €
14-oct-16  |ARTURO y MARIA CELIA 10 € 3.481 € |201| 14-oct-16 |JOSEFINA 15 € 4.006 €
14-oct-16  [SARA MUNOZ SANCHEZ 15 € 3.496 € |202 14-oct-16 |KATERINA BOTA 5€ 4.011 €
14-oct-16  |JUANRA y SANDRA 10 € 3.506 € |203| 14-oct-16 |MILAGROS BLAQUEZ 15 € 4.026 €
14-oct-16  |ALVARO SANCHEZ 20€ 3.526 € [204| 14-oct-16 |ANTONIO MUNOZ 20€ 4.046 €
14-oct-16  |BAUTISTA MIGUEL FDEZ 5€ 3.531 € |205| 14-oct-16  |AMADOR VELASCO SERRA 30 € 4.076 €
14-oct-16 |CELIA GLEZ DE CASTRO 20€ 3.551 € |206 14-oct-16 |ALBERTO NEIRA ARRIERO 20€ 4.096 €
14-oct-16 [JULIO TORIBIO SANCHEZ 20€ 3.571€ |207| 14-oct-16 |TERE GLEZ FERNANDEZ 15€ 4111 €
14-oct-16  |RAFAEL CASTRO GOMEZ 10 € 3.581 € |208| 14-oct-16 |MARIA JESUS AGUERO 20€ 4131 €
14-oct-16  |[ADOLFO RUIZ SANCHEZ 10 € 3.591 € |209| 14-oct-16 |RAMON DIAZ 10 € 4.141 €
14-oct-16  |MACHI 10 € 3.601 € |210[ 14-oct-16 |NICULINA MACREA 10 € 4.151 €
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FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL
14-oct-17 |M? ANTONIA ALBARRAN 5€ 4.156 € |1243| 14-oct-16 |FRANCISCO JAVIER 10 € 4.631 €
14-oct-17 |PETRI GARCIA CANO 10 € 4.166 € | 244 14-oct-16 [ATILANO PIZARRO DE CAS] 10 € 4.641€
14-oct-17 |ANONIMO 15 € 4.181 € |245| 14-oct-16 |ALBERTO 5€ 4.646 €
14-oct-17  |MIGUEL SALMERO 10 € 4.191 € | 246 14-oct-16 [IVAN 5€ 4.651€
14-oct-17 |MIGUEL SALMERO 10 € 4.201 € |247| 14-oct-16 |FELIX SANCHEZ ALONSO 20€ 4.671 €
14-oct-17 |RAQUEL PEREZ 10 € 4.211 € |248| 14-oct-16 [FELIX SANCHEZ ALONSO 20€ 4.691€
14-oct-17 |LOSADA SANCHEZ 40 € 4.251 € |249| 14-oct-16 |FELIX SANCHEZ ALONSO 10 € 4.701 €
14-oct-17 |JOSE ENRIQUE GONZALEZ 25€ 4.276 € | 250 14-oct-16 [GUILU 15 € 4.716 €
14-oct-17 |ANGEL GONZALO CASTELLAN 30 € 4.306 € |1251| 14-oct-16 |ANGELA 5€ 4.721 €
14-oct-17 |BEATRIZ LOPEZ SEGOVIA 30€ 4.336 € [ 252 14-oct-16 [JOSE MANUEL 5€ 4.726 €
14-oct-17 |PILAR RESINO GONZALEZ 10 € 4.346 € [253| 14-oct-16 [LUIS MIGUEL MUNO 35€ 4.761 €
14-oct-17 |MERCEDES FERNANDEZ RESI 10 € 4.356 € | 254 14-oct-16 |[AMADOR MARTIN 50 € 4.811€
14-oct-17 |FAMILIA SANCHEZ 5€ 4.361 € 1255 14-oct-16 |ALEX 10 € 4.821 €
14-oct-17 |GERARDO SCHEZ FDEZ 5€ 4.366 € [256( 14-oct-16 [ANGEL ZAMORANO 20€ 4.841€
14-oct-17 [JESUS SANCHEZ 5€ 4.371 € 1257 14-oct-16 |VICTOR ROBLEDO 25€ 4.866 €
14-oct-17 |GRAN CHANI 30 € 4.401 € | 258 14-oct-16 |ANGEL 20€ 4.886 €
14-oct-17 |ALBERTO ROLLON 5€ 4.406 € 1259 14-oct-16 |ALBA 10 € 4.896 €
14-oct-17 |LUIS MIGUEL 25€ 4.431 € |260[ 14-oct-16 [BERNARDO SCHEZ DE LA H 30 € 4.926 €
14-oct-17 |RAFAEL GIJON 10 € 4.441 € [261| 14-oct-16 |[MANUEL AGUERO 10 € 4.936 €
14-oct-17 [LAZARO SANCHEZ 10 € 4.451 € |262( 14-oct-16 [ANDREA 5€ 4.941 €
14-oct-17 |EDUARDO 20€ 4.471 € 1263| 14-oct-16  |CARMELO y PEDRO 10 € 4.951 €
14-oct-17 |ANDRES SANCHEZ 15 € 4.486 € [264| 14-oct-16 |ESTRELLA LOPEZ 5€ 4.956 €
14-oct-17 |JESUS e ISABEL 5€ 4.491 € 1265 14-oct-16 |LORENA MONTENEGRO 5€ 4.961 €
14-oct-17 |ALVARO SANCHEZ 10 € 4.501 € [266| 14-oct-16 [DONATO BLAQUEZ 10 € 4.971€
14-oct-17 |ANGEL y SEBAS 10 € 4.511 € 1267 14-oct-16 |MIGUEL ANGEL 15 € 4.986 €
14-oct-17  |M® ELENA y ANGEL LUIS 10 € 4.521€ TOTAL DIA VAQUILLA 2.346,00 €
14-oct-17 |OTILIO DOMINGUEZ FERNAND 20€ 4.541 € INGRESADO EN CUENTA 2.640,00 €
14-oct-17 | JUAN PEDRO 10 € 4.551€ TOTAL 4.986,00 €
14-oct-17 |VICTOR 5€ 4.556 €
14-oct-17  |MANOLO 5€ 4.561€ CESAR CASTREJON SEGOVIA
14-oct-17 |JAVIER 25€ 4.586 € 1.- CANTARA DE VINO
14-oct-17 |JOSE LUIS FERNANDEZ 35€ 4.621€




INGRESOS

GASTOS

TOTAL

33399933333393333333933333399933399900000s. 4,986,000 €
CARNICERIA JORGE MIGl 2.378,39 €
TIENDA ELENA COVIRAN 84,30 €
TIENDA EL CANO 68,75 €
TAHONA MORAGUETA 24,95 €
TAHONA SALMORAL 115,56 €
FRUTAS IGNACIO 498,92 €
TRANSPORTE CHILI 135,00 €
JESUS (COCINERO) 150,00 €
IGNACIO GONZALEZ 156,00 €
1° PEON - ANGELA 120,00 €
2° PEON - JESUS 120,00 €
3° PEON - RICARDO 120,00 €
DJ CECILIO 200,00 €
COMPARTIMOS SONRISA 260,00 €
CARNICERIA DE LA PAZ 70,00 €
QUINTETO RESACA 1.936,00 €
ANDRES FDEZ (B. PLAZAS 36,00 €
FRUTAS INDO 11,01 €
HNOS SANCHEZ DE LA P/ 46,00 €
MANUEL (TAQUILLERO) 60,00 €
33399533333393333333933333339933339999330095. 0.990,88 €

SALDO - 1.604,88 €

2017 CAJA DIA VAQUILLA 2.346,00 €
INGRESADO EN LA CAIXA 2.640,00 €

4.986,00 €

GASTOS| 6.590,88 €

2016 CAJA DIA VAQUILLA 1.635,00 €
INGRESADO EN LA CAIXA 2.921,00 €

4.556,00 €

GASTOS| 4.106,44 €

2015 CAJA DIA VAQUILLA 1.645,00 €
INGRESADO EN LA CAIXA 3.489,00 €

5.134,00 €

GASTOS| 6.780,52 €

2014 CAJA DIA VAQUILLA 1.190,00 €
INGRESADO EN LA CAIXA 4.431,00 €

5.621,00 €

GASTOS| 5.522,18 €

2013 CAJA DIA VAQUILLA 1.236,00 €
INGRESADO EN LA CAIXA 5.398,00 €

6.634,00 €

GASTOS| 5.849,43 €

2012 CAJA DIA VAQUILLA 1.235,00 €
INGRESADO EN LA CAIXA 6.065,00 €

7.300,00 €

GASTOS| 5.888,00 €

2011 CAJA DIA VAQUILLA 1.410,00 €
INGRESADO EN LA CAIXA 5.410,00 €

6.820,00 €

GASTOS| 4.956,07 €




